для принтера 

анализатора 

газов крови 

АВL-800 

упаковка 1 87 000,00 87 000,00 

по заявке 

заказчика 

в течение 

15 

календар

ных дней 

г. Алматы, 

Наурызбайск

ий район, 

мкр. 

Тастыбулак, 

ул. Таутаган 

№2. 

Выделенная сумма: 13 401 900,00 (тринадцать миллионов четыреста одна тысяча 

девятьсот) тенге 00 тиын. 

3. Лекарственные средства и медицинские изделия 

№

ло

та 

Наименование 

лота 

Ед. изм Кол-

во 

Цена за 

единицу, 

выделенна

я для 

закупа 

Сумма, 

выделенная 

для закупа 

Срок 

поставки 

Место 

поставки

[...]

ул. Таутаган 

№2. 

45 
Фистульные 

иглы размером 

17G вена 

штука 200 450 90 000 

по заявке 

заказчика 

в течение 

15 

календар

ных дней 

г. Алматы, 

Наурызбайск

ий район, 

мкр. 

Тастыбулак, 

ул. Таутаган 

№2. 

Выделенная сумма: 45 807 282,41 (Сорок пять миллионов восемьсот семь тысяч 

двести восемьдесят два тенге 41 тиын). 

4.«Шовный материал»   

№

ло

та 

Наименование 

лота 

Ед. 

изм 

Кол-во Цена за 

единицу, 

выделенна

я для 

Сумма, 

выделенна

я для 

закупа 

Срок 

поставки 

Место 

поставки 

закупа 

46 

Шовный 

материал USP

[...]

Таутаган №2. 

69 

Шовный 

материал, М 

0,7 (6/0), Игла 

13 мм длиной 

шт 200 3 700 740 000 

по заявке 

заказчика в 

течение 15 

календарны

х дней 

г. Алматы, 

Наурызбайский 

район, мкр. 

Тастыбулак, ул. 

Таутаган №2. 

Выделенная сумма: 20 605 000 (Двадцать миллионов шестьсот пять тысяч) тенге 00 

тиын.  

5.Медицинские изделия для офтальмологии 
4. 

о

т

а 

Наименование 

лота 

Ед.изм Кол-

во 

Цена за 

единицу, 

выделенна

я для 

закупа 

Сумма, 

выделенная 

для закупа 

Срок 

поставки 

Место 

поставки 

70 

Вискоэластичн

[...]

ул. Таутаган 

№2. 

81 

Нить 

хирургическая 

стерильная  

штука 20 7 000,00 140 000,00 

по заявке 

заказчика в 

течение 15 

календарны

х дней 

г. Алматы, 

Наурызбайски

й район, мкр. 

Тастыбулак, 

ул. Таутаган 

№2. 

Выделенная сумма: 29 274 000,00 (двадцать девять миллионов двести семьдесят 

четыре тысячи) тенге. 

6.Медицинские изделия 
№

ло

та 

Наименование 

лота 

Ед.изм Кол

-во 

Цена за 

единицу, 

выделенная 

для закупа 

Сумма, 

выделенная 

для закупа 

Срок 

поставки 

Место 

поставки 

82 Наконечник к 

моторной 

системе ELAN

[...]

84 

Фреза алмазная 

для 

наконечника 1-

кольцевого, 

диаметром 6,0 

мм 

штука 10 145 750,00 1 457 500,00 

по заявке 

заказчика 

в течение 

15 

календар

ных дней 

г. Алматы, 

мкр.Тастыб

улак, 

ул.Таутаган

, 2. 

Выделенная сумма: 18 248 315,00 (восемнадцать миллионов двести сорок восемь 

тысячи триста пятнадцать) тенге. 

7.Реагенты для автоматического биохимического анализатора HUMASTAR 100: 

5. №

№

№ 

Наименование 

лота 

Ед. 

изм 

Кол

-во 

Цена за 

единицу 

Сумма Срок 

поставки 

Место 

поставки 

85 

Определение 

щелочной 

фосфотазы в

[...]

мкр.Тастыбу

лак, 

ул.Таутаган, 

2. 

132 

Реакционные 

кюветы до 75000 

тестов 

набор 2 944 794,00 1 889 588,00 

по заявке 

заказчика 

в течение 

15 

календар

ных дней 

г. Алматы, 

мкр.Тастыбу

лак, 

ул.Таутаган, 

2. 

Выделенная сумма: 28 076 955,00 (двадцать восемь миллионов семьдесят шесть 

тысячи девятьсот пятьдесят пять) тенге 00 тиын.  

8.Реагенты  для Иммуноферментного анализатора STAT FAX-2600 

Наименование 

лота 

Ед. 

изм 

Кол

-во 

Цена за 

единицу 

Сумма Срок 

поставки 

Место 

поставки 

133 Набор для 

выявления 

Цитомегаловир

усная инфекции